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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk til hygiejnisk
håndvask og tørring. konkret vejledt om at virksomheden kan
opsætte en papirdispenser ved håndvasken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Madvognen herunder produktbærende overflader, gulve,
lofter, vægge, hylder og håndvaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: madvogn herunder gulve, vægge, lofter
produktbærende overflader. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og risikoanalyse (HACCP-plan): virksomheden har ikke nogle
aktiviteter som er et kritisk kontrol punkt men gode
arbejdsgange som er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
virksomheden har på nuværende tidspunkt kun servering af
drikkevarer herunder sodavand og kaffe, småkager og
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chokolade.
Virksomheden har planer om at varme og serverer pølser og brød senere på året, generelt vejledt omkring
dokumentation af egenkontrol samt gennemgået procedure for varmebehandling, opbevaring temperatur, 3
timers regel, varemodtagelse og varmeholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Virksomheden er blevet vejledt om ophængning af kontrolrapporten så den er synlig for
forbrugeren.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af fødevareaktiviteter er dækkende.


